
 1

čj.: 4051/2009-11           
 
 

Výzva  k  podání  nabídky 
s  názvem  

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU KOTELNY 
 
 

1. Zadavatel  
 

Národní institut pro další vzdělávání  
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Adresa:  Na Poříčí 4, 110 00  Praha 1 

IČ: 45768455 
zastoupen:  Mgr. Jiřím Nekolou, ředitelem 
Peněžní ústav: Komerční banka   
Číslo účtu:  79530-011/0100        
Telefon:  266 106 307 
Fax:   224 228 334         
E-mail:  info@nidv.cz 
www stránky: www.nidv.cz 
kontaktní osoba: Mgr. Helena Plitzová, plitzova@nidv.cz, tel.,  353 585 268,               

m. 775571615, 
 
 

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

 Název: Odstranění havarijního stavu kotelny 
 Místo: Národní institut pro další vzdělávání, krajské pracoviště Karlovy Vary, Západní 

15, 360 01 Karlovy Vary.   
 Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní dodávka stavebních prací                   

a technologie plynové kotelny dle projektové dokumentace a to v rozsahu, kvalitě a 
cílovými  parametry  předepsanými  v projektové dokumentaci,  dále  přípravu  na  
uvedení  do zkušebního provozu a předání díla bez vad a nedodělků zadavateli. 

 Projektová dokumentace bude předaná uchazečům při prohlídce staveniště dne 9. 7.  
2009 od 8:00 hod. do 14:00 hod.  

 
 

3.  Požadavky na  administrativní správnost nabídky 
 

 Nabídka bude doručena nejpozději do 14. 7. 2009 (do 12:00 hod.) do podatelny 
zadavatele na adrese: 
NIDV, Učňovská 1/100, 190 00 Praha 9. 

 Nabídka bude vypracovaná v českém jazyce. 
 Nabídka bude zadavateli doručena v 1 originále a v 1 kopii. 
 Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou za 

uchazeče jednat. 
 Nabídka bude obsahovat nabídkovou cenu zpracovanou podle bodu 5 této výzvy. 
 Nabídka bude doručena v zalepené obálce označené názvem akce a v levém horním  

rohu nápisem „VŘ – odstranění havarijního stavu kotelny“ a opatřeny na uzavření 
razítkem uchazeče. 



 2

 Nabídka musí obsahovat prohlášení, že uchazeč se cítí být vázán celým obsahem 
nabídky. Toto prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

 Pokud nabídka nevyhoví všem výše uvedeným požadavkům, bude uchazeč ze 
zadávacího řízení vyloučen.  

 
4.  Kvalifikační předpoklady 
 
Uchazeč je povinen  prokázat splnění níže uvedených kvalifikačních předpokladů.  
Základní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů tím, že osoba oprávněná 
jednat za uchazeče podepíše Čestné prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech 
viz. příloha č. 1 výzvy. 

Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč tím, že předloží výpis 
z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, ve které je zapsán (např. výpis 
z živnostenského rejstříku), ne starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni, v němž mohou 
být nabídky dle čl. 3 této výzvy předloženy. 
 
5. Zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky. Nabídková cena bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 
Cena je stanovena v české měně, a to bez DPH i s DPH. 
Cena zakázky nesmí překročit 3 000 000,- Kč bez DPH. 
 
6.  Platební podmínky 
 
Zadavatel neposkytuje zálohy. Platební doklad (faktura) bude vystaven dodavatelem po 
realizaci    a dodání předmětu zakázky. Splatnost platebního dokladu bude stanovena na min. 
21 dní ode dne doručení zadavateli. Platba bude prováděna výhradně v české měně a 
tuzemským bezhotovostním převodem. 
 
 
7. Doba realizace 
 
Předání díla nejpozději do začátku topné sezóny 2009. 
Lhůta plnění dodávky navržená uchazečem bude závazná pro uzavření smlouvy o dílo. 

 
 
 
8. Kritéria hodnocení nabídek 
 

 Celková cena včetně DPH  60% 
 Termín předání díla ve dnech 40% 

 
 
 
 
 



 3

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka uchazeče podle níže uvedeného 
postupu: 
Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny  na stupnici 0 – 100 bodů. 

Nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvýhodnější, obdrží za toto kritérium 100 bodů. 
Ostatní nabídky získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného 
dílčího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce.  

Pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria se použije tento vzorec: 
 
U kritérií, kde má nejvýhodnější nabídka nejnižší hodnotu (cenu apod.): 
 
 nejvýhodnější nabídka  tj. nejnižší cena (hodnota) 
- 100 x                                                                                       x váha vyjádřená v procentech 
                              cena (hodnota)  hodnocené nabídky    
 
 
U kritérií, kde má nejvýhodnější nabídka nejvyšší hodnotu (kvalita služeb apod.): 
 
                   hodnota hodnocené nabídky   
      100 x                                                                                       x váha vyjádřená v procentech 
                        nejvýhodnější nabídka , tzn. nejvyšší hodnota 
 
Pro hodnocení nečíselných nabídek se použije  bodová stupnice 1 až 100. Nejvhodnější 
nabídce je přiřazena hodnota 100 bodů a výsledná hodnota je pak  

počet přidělených bodů  hodnocené nabídky   x   váha  vyjádřená v procentech. 
Body za všechna hodnocená kritéria se sečtou. Nabídka, která získá nejvíce bodů, je nabídkou 
vítěznou. 
 

  
9. Informace o výsledku výběrového řízení 
 

 Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně. 
 
11. Další podmínky 
 
Uchazečům nenáleží žádná odměna ani úhrada nákladů, které vynaložili v souvislosti se 
zpracováním a podáním nabídky. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 
 
Aktuální znění výzvy lze nalézt na stránkách www.nidv.cz.  
 
V Praze dne 1. 7. 2009 
 
 
 
 
 
 
……………………………… 
         ředitel NIDV 
  vz. Ing. Bc. Milan Bareš 
 



 4

Příloha č. 1 
 
 
 
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 
 
 
Příloha výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 
Nákup kancelářského materiálu 
 
Níže podepsaný uchazeč čestně prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační předpoklady podle 
§ 53 odst. 1 písmen a)  až  i) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,ve znění 
pozdějších předpisů,   

 
 

 
 
 
 
Uchazeč:    Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za uchazeče 
 
 
 
……………………………………                           ……………………………………… 
 
 
…………………………………...                            ……………………………………… 
 
 
V ……………dne ……………….              Podpis ……………………………… 
 
 

 
 
 


